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5 کارگروه منطقهای در کشور تشکیل شد / جلسه استانداران 6 استان در تبریز

معاون برنامهریزی استاندار آذربایجانشرقی با اشاره به تاکید وزیر کشور بر بهرهگیری از حداکثر امکانات و ظرفیتهای

استانی برای توسعه متوازن مناطق، از تشکیل پنج کارگروه منطقهای در کشور خبر داد.

معاون برنامهریزی استاندار آذربایجانشرقی با اشاره به تاکید وزیر کشور بر بهرهگیری از حداکثر امکانات و ظرفیتهای استانی
برای توسعه متوازن مناطق، از تشکیل پنج کارگروه منطقهای در کشور خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، فرخ مسجدی بعد از ظهر امروز در گفتوگو با خبرنگاران اظهار کرد: کارگروههای منطقهای بر
اساس ابلاغیه وزیر کشور و برای اجرای بهینه وظایف و ماموریتهای قانونی وزارت کشور و هماهنگی و مشارکت در طراحی

نظام برنامهریزی توسعه ملی و منطقهای تشکیل شده است.

وی هدف از تشکیل این کارگروهها را ایجاد وحدت رویه در اجرای قوانین، هماهنگی در اجرای سیاستهای عمومی دولت،
استفاده از تجارب استانها و هماندیشی در خصوص مسایل مهم منطقهای و تقویت نقش استانها در تصمیمگیریهای ملی و

استانی ذکر کرد.

مسجدی با اشاره به تاکید وزیر کشور بر بهرهگیری از حداکثر امکانات و ظرفیتهای استانی برای توسعه متوازن مناطق، از
تشکیل پنج کارگروه منطقهای در کشور خبر داد و گفت: کارگروه منطقه سه با عضویت استانهای آذربایجان شرقی، اردبیل،

آذربایجان غربی، زنجان، گیلان و کردستان تشکیل شده است.

معاون برنامهریزی استاندار آذربایجانشرقی با بیان اینکه اولین جلسه این کارگروه عصر روز پنجشنبه در تبریز برگزار شد، افزود:
در این جلسه استانداران عضو این کارگروه در خصوص مسایل منطقهای از جمله وضعیت اجرای هدفمندی یارانهها، مسائل
بانکی و تامین سرمایه در گردش واحدهای تولیدی، عملکرد صندوق توسعه ملی و بودجه هزینهای استانها بحث و تبادل نظر

کردند.

مسجدی تصویب شیوهنامه اجرایی دستورالعمل تشکیل کارگروه را از دیگر تصمیمات این جلسه عنوان کرد و گفت: استانداران
عضو کارگروه منطقه سه همچنین با استقرار دبیرخانه دایمی این کارگروه در معاونت برنامهریزی استانداری آذربایجان شرقی

موافقت کردند.

دبیر کارگروه منطقه سه کشور ادامه داد: در این جلسه همچنین مقرر شد کمیتهای با حضور معاونان برنامهریزی استانداریهای
عضو تشکیل و موضوعات مهم مرتبط با منطقه سه کشور را بررسی و به کارگروه استانداران ارایه کند.

به گفته وی جلسات کارگروه منطقه سه کشور به صورت فصلی و دورهای تشکیل میشود و میزبان دومین جلسه این کارگروه نیز
استان گیلان خواهد بود.
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